店舗営業⽇時の変更に関する⼤事なお知らせ

いつも当店をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 6⽉ 30 ⽇より

当店は⽇曜⽇を定休⽇とさせていただく事になりました。

また、下記の通り営業時間並びに送迎時間も変更となります。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記のメールアドレス⼜は店舗までお気軽にお問

い合わせください。

営業時間（送迎時間の⼀部変更あり）

9︓00〜18︓00 平⽇

9︓00〜17︓00 ⼟曜⽇

定休⽇ ⽇曜⽇

お問合せ

Mail info@d-ouchi.jp

TEL 0120-11-25-19

送迎時間 ７⽉~ 下記時間のみ運⾏‼

平⽇ 7:00~8:00(有料）

7:30〜09:00

18:00〜19:30

19:00~20:00(有料)

⼟曜⽇ 7:00~8:00(有料)

7:30〜09:00

17:00〜19:30

19:00~20:00(有料)

 既  予約        客様 送迎

予定通  伺

mailto:info@d-ouchi.jp